
 
Liste du personnel  

Enseignants (27 groupes) 
011 Mélanie Boulé melanie.boule@cssdgs.gouv.qc.ca 
012 Marie-Claude Lafontaine-Côté marie-c.lafontaine@cssdgs.gouv.qc.ca 
013 Thavoren You Kheang thavoren.youkheang@cssdgs.gouv.qc.ca 
101 Annie Robert annie.robert@cssdgs.gouv.qc.ca 
102 Ann-Marie Sylvain ann-marie.sylvain@cssdgs.gouv.qc.ca 
103 Isabelle Calvé (20% Marie-Ève Arseneault) isabelle.calve@cssdgs.gouv.qc.ca 

109-209 Catherine Simonato (aide Nathalie Rodier) catherinec.simonato@cssdgs.gouv.qc.ca 
201 Mélanie Lyons melanie.lyons@cssdgs.gouv.qc.ca 
202 Martine Dupré martine.dupre@cssdgs.gouv.qc.ca 
301 Josée Daunais (10% Marie-Ève Arseneault) josee.daunais@cssdgs.gouv.qc.ca 
302 Geneviève Leclair  genevieve.leclair@cssdgs.gouv.qc.ca 
303 Nadine Rioux nadine.rioux@cssdgs.gouv.qc.ca 
304 Geneviève Lemire genevieve.Lemire@cssdgs.gouv.qc.ca 
401 Karine Pilon (20% Frédéric Barbeau) karine.pilon@cssdgs.gouv.qc.ca 
402 Claudine Gaulin (20% Marie-Ève Arseneault) claudine.gaulin@cssdgs.gouv.qc.ca 
403 Anne-Sophie Larocque (20% Marie-Ève Arseneault) anne-sophie.larocque@cssdgs.gouv.qc.ca 
501 Marie-Pier Savard marie-pier.savard@cssdgs.gouv.qc.ca 
502 Diana Tibirna diana.tibirna@cssdgs.gouv.qc.ca 
503 Alexandra Lemire alexandra.lemire@cssdgs.gouv.qc.ca 
504 Véronique Desmarais veronique.desmarais@cssdgs.gouv.qc.ca 
601 Catherine Poulin (20% Marie-Ève Arseneault) catherine.poulin@cssdgs.gouv.qc.ca 
602 Marie-Pier Bégnoche marie-pier.begnoche@cssdgs.gouv.qc.ca 
603 Marc-André Nadeau marc-andre.nadeau@cssdgs.gouv.qc.ca 
604 Érika Lacelle erika.lacelle@cssdgs.gouv.qc.ca 
910 Josée Leclerc josee.leclerc@cssdgs.gouv.qc.ca 
911 Camille Bourgeois-Lessard camille.bourgeois@cssdgs.gouv.qc.ca 
912 Valérie Martel valerie.martel@cssdgs.gouv.qc.ca 
% Marie-Ève Arseneault marie-eve.arseneault@cssdgs.gouv.qc.ca 



 
Techniciennes en éducation spécialisée 

Julie Gagnon julie.gagnon@cssdgs.gouv.qc.ca 
Anne Cousineau anne.cousineau@cssdgs.gouv.qc.ca 
Marie-Pier Grimard marie-pier.grimard@cssdgs.gouv.qc.ca 
Geneviève Poirier genevieve.poirier@cssdgs.gouv.qc.ca 
Joannie Robichaud (910) joannie.robichaud@cssgds.gouv.qc.ca 
Mariane Robidoux   (911) mariane.robidoux@cssdgs.gouv.qc.ca 
Claudia Garand        (912) claudia.garand@cssdgs.gouv.qc.ca 

 

Enseignantes et enseignant spécialistes 
Art dramatique Frédéric Barbeau frederic.barbeau@cssdgs.gouv.qc.ca 
Musique Janie Cyr janie.cyr@cssdgs.gouv.qc.ca 
Anglais Chloé Blanchard chloe.blanchard2@cssgds.gouv.qc.ca 
Anglais Stéphanie Blais stephanie.blais@cssdgs.gouv.qc.ca 
Éducation physique Christine Pitre christine.pitre@cssdgs.gouv.qc.ca 
Éducation physique Danielle St-Cyr danielle.st-cyr@cssdgs.gouv.qc.ca 
Éducation physique Daniel Dang daniel.dang@cssdgs.gouv.qc.ca 
Mentorat Léa Dumont lea.dumont@cssdgs.gouv.qc.ca 
Francisation Lynda Roy lynda.roy@cssdgs.gouv.qc.ca 
Francisation Jacynthe Lauzon jacynthe.lauzon@cssdgs.gouv.qc.ca 
Orthopédagogie Céline Dansereau celine.dansereau@cssdgs.gouv.qc.ca 
Orthopédagogie Lorie Bélanger lorie.belanger@cssdgs.gouv.qc.ca 

 

Professionnelles 
Psychoéducatrice Marie-Ève Desmarchais marie-eve.desmarchais@cssdgs.gouv.qc.ca 
Psychologue Équipe du CSSDGS  
Orthophoniste Cynthia Keurentjes cynthia.keurentjes@cssdgs.gouv.qc.ca 
Orthophoniste Jessica Bélanger jessica.belanger@cssdgs.gouv.qc.ca 

 



 
Administration 

Directrice Nadine Taillon lesbourlingueurs@cssdgs.gouv.qc.ca 
Directrice adjointe Mélanie Sénéchal lesbourlingueurs@cssdgs.gouv.qc.ca 
Secrétaire d’école Karine Jean karine.jean2@cssdgs.gouv.qc.ca 
Secrétaire Julie Chartrand julie.chartrand@cssdgs.gouv.qc.ca 
Technicien 
service de garde 

Philippe Ménard philippe.menard@cssdgs.gouv.qc.ca 

Classe principale 
service de garde 

Manon Desgroseilliers manon.desgroseillers@cssdgs.gouv.qc.ca 

Service de garde  sdg.desbourlingueurs@cssdgs.gouv.qc.ca 
   

Soutien pédagogique 
Joannie Proulx joannie.proulx@cssdgs.gouv.qc.ca 

 


